
UCHWAŁA NR XXII/164/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXI/151/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mielnik na 

lata 2021-2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 6, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219; 1378; 1565; 1815; 2127 i 2338) oraz 
art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/151/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mielnik na 
lata 2021-2025" (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 884) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale IV. Źródła i wysokość finansowania pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie po zrealizowaniu budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków w wysokości 50% poniesionych i udokumentowanych kosztów całego zadania, 
jednak nie więcej niż 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) dla budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego  i dla każdego lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym.”; 

2) w dziale V. Rozliczenie dofinansowania pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Stwierdzenie odbioru budowy jest warunkiem wypłaty dotacji w wysokości określonej na podstawie 
załączonych do zgłoszenia zakończenia budowy dokumentów, tj. faktury, rachunki.”; 

3) w załączniku Nr 2 do załącznika uchwały § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Na podstawie Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Mielnik, przyjętego uchwałą Nr ……………………..... Rady Gminy Mielnik z dnia 
…………………………., w oparciu o wniosek właściciela nieruchomości wraz z określonymi 
w programie załącznikami Gmina Mielnik zobowiązuje się do refundacji części kosztów budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków z budżetu gminy w ramach posiadanych środków w wysokości 50% 
udokumentowanych kosztów całego zadania, jednak nie więcej niż 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
złotych).”; 

4) w załączniku Nr 2 do załącznika do uchwały § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Właściciel nieruchomości otrzymuje zwrot części kosztów budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków ze środków budżetu gminy w wysokości określonej w § 2 niniejszej umowy- po pisemnym 
zgłoszeniu zakończenia inwestycji wraz z wymaganymi załącznikami, tj. faktury, rachunki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AC4DA9-BA4E-490D-9F69-E379398F7CE5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96AC4DA9-BA4E-490D-9F69-E379398F7CE5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-29T11:28:47+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




